6. Burger- und Ortsteil-
Dorfschielien

der Dorfgemeinschaft
auf elektronischen SchieRstanden

vom21. - 22. Junl 2018

Ergebnisliste

Preisverteilung 23.06.2018
auf dem Dorffest

Mannschafts-Wertung : die 5 Besten Schutzen der jeweiligen Mannschaft
Ringwertung
Einzel-Wertung : Die besten 5 Ringschutzen, so wie Blattlschutzen

erhalten Preise.

Dorfkonig : ... kann nur ein Teilnehmer aus der
Gemarkung von Unsernherrn werden.

Schitzenheim Telefon 0841/ 77 555

85051 Ing.- Unsernherrn; Miinchener Strafe 261

www.zsgbu.de




Dorfschieflen 2018

21.06.2018 - 22.06.2019

MEYTOR|

ELEKTRONIK]

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT
e swr |
1. Landfrauen Unsernherrn 1 184 ' 4755 47155
39| Weif}, Christine 416020051 96.8 96.8
27 | Humbold, Karin 416020039 96.1 96.1
72| Eder, Maria Theresia 416020084 95.5 95.5
14 | Humbold, Birgit 416020026 94.7 94.7
26 | Humbold, Johanna 416020038 92.4 92.4
2. Spickerbuam Unsernherrn 201 47111 47141
52 | Bauer, Andreas 416020064 98.7 98.7
59 | Wiesner, Mirko 416020070 94.2 94.2
47 | Modl, Armin 416020059 93.9 93.9
48 | Humbold, Michael 416020080 93.6 93.6
46 | Binner, Heinz 416020058 90.7 90.7
3. Landwirte Unsernherrn 1 187 46111 4611
40| Weil, Markus 416020052 96.9 96.9
43| Eder, Josef 416020055 : ' - 9486 94.6
44| Humbold, Martin 416020056 92.3 923
63 | Reil, Anton 416020075 ' .89.2 89.2
25| Wéhrl, Franz | 416020037 88.1 88.1
4, Adier Unsernherrn 197 455.4| 4554
58 | Amann, Martin 41610217 1029 102.9
10| Wenz, Karl 41610280 89.6 89.6
12 | Schmidmeier, Titus 41610272 89.2 89.2
9 | Humbold, Michael _ 41610238 ' : 86.9 86.9
11 | Wiesbeck, Karl 41610283 86.8 86.8
5. FEW Unsernherrrt 200 v 44537 445.3
69 | Atz, Sebastian 416020081 91.6 91.6
66 | Eder, Josef jun. 416020078 : 90.9 90.9
50 | Sammuiller, Raphael 416020062 899 89.9
70 | Wenzel, Romuald 416020082 88.4 88.4
49| Sammdller, Gerhard 416020061 84.5 84.5
6. TeamE-RTL ‘ 1834 4441 4441
2 | Ertl, Stephan jun. 416020019 95.9 95.9
5| Ertl, Theresa 416020022 94.3 94.3
1] Ertl, Stephan sen. 416020018 88.4 88.4
6 | Heintze , Eva 416020023 86.7 86.7
41 Ertl, Franziska 416020021 | 78.8 78.8
7. Dorfgemeinschaft Unsernherrn 1 185 433.6] 433.8




65 | Bruckmiller, Sandro 416020077 95.6 95.6

22 | Altmann, Markus 416020034 921 92.1

71 Dr. Wiercinski, Andreas 416020083 91.2 912

64 | Bruckmiiller, Josef 416020076 86.5 86.5

32 | Langmeier , Anton 416020044 68.2 68.2

8. KSV Unsernherrn 1 190 411.5] 4115
35 | Schmidmeier, Anton 416020047 916 91.6

24 f waohrl, Rudi 416020036 88.7 88.7

36 | Bumes, Georg 416020048 ' 81.2 81.2

30 | Hagl, Konrad . 416020042 : 77.7 77.7

23 | Kramer, Heinz 416020035 72.3 72.3

9. T3V Unsernherrn Stockschiitzen 199 . 378.3| 3183
60| Frey, Thomas 416020072 85.8 85.8

54 | Frey, Alois 416020066 ' 82.6 82.6

56 | Hackl, Uli 416020068 75.0 75.0

16 | Wittmann, Martin 416020028 715 71.5

41| Reinhold, Gottschall 416020053 63.4 63.4

10. Pfarraemeinderat : ’ 198 » Lo 3745 374.5
19 | Wolfsteiner, Tobias 416020031 86.8 86.8

15 | Briickimeier, Florian 416020027 ‘ 79.9 79.9

20 | Briickimeier, Thomas 416020032 77.3 77.3

21| Finfer , Werner 416020033 73.3 73.3

17 | Schmaus, Erwin 416020029 57.2 572

11. Dorfgemeinschaft Frauen 1 ] 195 2506 250.6
34 | Langmeier, Petra 416020046 92.7 92.7

13 | Kraus , Elfriede , 416020025 ‘ ' 79.9 79.9

45 | Dirr, Martha 416020057 78.0 78.0

12. MGV Unsernherrn 202 63.6 63.6
61| Dick, Martin 416020073 63.6 63.6
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21.06.2018 - 22.06.2019

DorfschieRen 2018 éé g
&4

¥
EYTON
ELEKTRONIK]

ERGEBNISSE

BESTES BLATTL

Platz -‘ SNr \z?:ﬁ v Tota#
1. 40| Weift, Markus 416020052 6.4 729 87.2 6.4
2. 63 | Reil, Anton 416020075 220 155.7 229.0 220
3. 58 | Amann, Martin 41610217 26.9 64.3 66.1 269

SV Adler Unsernherri e.V. )
4. 59 | Wiesner, Mirko 416020070 29.9 96.2 99.6 29.9
5. 64 | Bruckmiiller, Josef 416020076 36.7 119.5 132.0 38.7
6. 47 | Modl, Armin 416020059 37.0 112.8 140.2 37.0
7. 46 | Binner, Heinz 416020058 371 46.2 471 371
8. 48 | Humbold, Michae! 416020060 40.2 63.8 164.5 40.2
9. 72 | Eder, Maria Theresia 416020084 47.8 95.5 160.0 47.8
10. 26 | Humbold, Johanna 416020038 52.0 .7 116.8 52.0
1. 35 | Schmidmeier, Anton 416020047 | 533 63.2 132.8 53.3]
12. 52 | Bauer, Andreas 416020064 53.8 63.6 84.2 53.8
13. 14 { Humbold, Birgit 416020026 55.0 120.2 125.7 55.0
14. 1| Ertl, Stephan sen. 416020018 56.4 100.4 185.9 56.4
15. 43| Eder, Josef 416020055 63.0 69.0 1513 63.0
16. 22 | Aitmann, Markus 416020034 63.6 126.8 127.5 63.8
17. 10| Wenz, Karl 41610280 65.1 112.8 1141 65.1
SV Adler Unsernherm e.V. _ :
18. 5| Ertl, Theresa 416020022 67.2 114.2 117.6 67.2
19. 44 | Humbold, Martin 416020056 68.2 87.8 1431 68.2
20. 51| Bauer, Stefan 416020063 715 112.8 1439 71.5
21. 33| Reil, Thomas 416020045 72.0 724 90.9 72.0
22. 311 Lautner , Iris 416020043 73.6 389.4 677.7 73.6
23. 36 | Bumes, Georg 416020048 76.5 4496 473.3 76.5
24. 65 | Bruckmiiller, Sandro 416020077 772 78.7 104.8 77.2
25. 391 Weil}, Christine 416020051 79.3 91.3 1935 79.3
26. 27 | Humbold, Karin 416020039 80.7 100.5 107.9 80.7
27. 2 | Ertl, Stephan jun. 416020019 85.4. . 134.8 137.1 854
28. 8 | Gaspar, Erich 41610226 921 1351 155.7 92.1
SV Adler Unsernherrn e.V.
29. 41 { Reinhold, Gottschall 416020053 94.0 366.2 399.8 94.0
30. 53 | Zrieschling, Paul 416020065 100.4 183.8 2772 1004
31. 67 | Hagl, Magdalena 416020079 104.0 116.4 17101 104.0
32. 16 | Wittmann, Martin 416020028 111.5 257.8 54841 1115
.33. 69 | Atz, Sebastian 416020081 120.5 128.8 2142| 1205
34. 12 | Schmidmeier, Titus 41610272 1221 227.8 2446 122.4
SV Adler Unsernherrn e.V.




35. 60 | Frey, Thomas 416020072 1251 166.1 269.4| 1251
36. 68 | Briickimeier, Tobias 416020080 126.5 397.9 416.8| 126.5
37. 71 | Dr. Wiercinski, Andreas 416020083 129.8 209.4 2249 129.8
38. 13| Kraus , Elfriede 416020025 136.6 362.3 4301 136.6
39. 24 | Wohrl, Rudi 416020036 137.0 146.6 271.3| 137.0
40. 34 | Langmeier, Petra 416020046 139.2 255.6 2589 139.2
41. 11 | Wiesbeck, Karl 41610283 1454 304.5 350.7| 1454
SV Adler Unsernherrn e.V.
42. 66 | Eder, Josef jun. 416020078 146.2 212.8 2240 146.2
43 57 | Binner, Hermann 416020069 152.2 248.2 35201 1522
44, 70 | Wenzel, Romuald 416020082 161.0 270.4 29141 161.0
45, 21| Fiinfer , Werner 416020033 163.0 183.4 3036 163.0
46. 6 | Heintze , Eva 416020023 163.2 273.2 2873} 163.2
47. 50 | Sammiilier, Raphaei 416020062 1641 179.5 315.6] 164.1
48. 54 | Frey, Alois 416020066 165.5 2291 256.3{ 1655
49, 18 | Schmaus, Joachim 416020030 173.9 7452 138541 173.9
50. 56 | Hackl, Uti 416020068 174 4 385.8 3898 174.4
51. 25 | Wohrl, Franz 416020037 1793 213.8 2536) 1793
52. 19 | Wolfsteiner, Tobias 416020031 186.9 2242 265.6] 186.9
53. 30| Hagl, Konrad 416020042 190.9| 298.7 302.31 190.9
54. 20 | Briickimeier, Thomas 416020032 199,4 380.1 3839 199.4
55. 451 Dirr, Martha ' ' 416020057 20209 - 28041 - 30751 2029
56. 29| Wagner, Tanja 416020041 239.3 304.6 3954 2393
57. 9 { Humbold, Michael 41610238 251.0 264.5 2679( 2510
SV Adler Unsernherrn e.V.
58. 49 | Sammiiller, Gerhard 416020061 251.6 274.0 3432 2516
59. 37 | Eder, Maria 416020049 268.2 278.0 2979 268.2
60. 15| Briicklmeier, Florian 416020027 269.4 386.1 500.2| 2694
61. 4 | Ertl, Franziska 416020021 281.4 375.5 4175 2814
62. 38 | WeiR, Walburga 416020050 317.2 3244 4940| 317.2
63. 61 | Dick, Martin 416020073 3314 500.6 503.11 3314
64. 23| Kramer, Heinz 416020035 348.1 543.0 6124 348.1
65. 55| Zrieschling, Andrea 416020067 351.0 521.8 7591 351.0
66. 31 Ertl, Christine 416020020 382.2 480.2 509.0| 3822
67. 32 j Langmeier , Anton 416020044 427.0 520.6| 546.2| 427.0
68. 62 | Répple, Gabriele 416020074 450.6 563.2 7271} 450.6
69. 42 | Langmeir, Daniel 1416020054 466.64 . . 47_2"3 " B726| '466.6
70. 17 | Schmaus, Erwin 416020029 613.2 838.6 8513 613.2
71. 28 | Wagner, Robert 416020040 . 862.6 - 899.1] 9028 = 862.6
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ERGEBNISSE
BESTE RINGE

DorfschiefRen 2018

21.06.2018 - 22.06.2019

YTOMN

LA s
LEKTRONIK]

Plate | SNr | Ghrein
1. 58 | Amann, Martin 41610217
SV Adier Unsernherrn e V.
2. 52 | Bauer, Andreas 416020064
3. 40 | WeiBl, Markus 416020052
4, 39 | WeiRl, Christine 416020051
5. 27 | Humbold, Karin 416020039
6. 2| Ertl, Stephan jun. 416020019
7. 65 | Bruckmiller, Sandro 416020077
8. 72 | Eder, Maria Theresia 416020084
9. 14 | Humbold, Birgit 416020026
10. 43| Eder, Josef 416020055
11. 51 Ertl, Theresa 416020022
12. 59 | Wiesner, Mirko 416020070
13. 47 | Modl, Armin 416020059
14. 48 | Humbold, Michael 416020060
15. 34| Langmeier, Petra 416020046
16. 26 | Humbold, Johanna 416020038
17. 44 1 Humbold, Martin 416020056
18. 22 | Aitmann, Markus 416020034
19. 69 | Atz, Sebastian 416020081
35 | Schmidmeier, Anton 416020047
21, 71 Dr. Wiercinski, Andreas 416020083
22. 66 | Eder, Josef jun. 416020078
23.|  46|Binner, Heinz 1416020058
24, 50 | Sammiiller, Raphael 416020062
25, 10 | Wenz, Karl 41610280
SV Adier Unsernherrne.V. '
26. 63 | Reil, Anton 416020075
12 | Schmidmeier, Titus 41610272
SV Adler Unsernherrn e V.
28. 24 | Wohrl, Rudi 416020036
29, 11 Ertl, Stephan sen. 416020018
70 | Wenzel, Romuald 416020082
31. 25| Wohri, Franz 416020037
32. 9 | Humbolid, Michael 41610238
SV Adler Unsernherm e.V. '
33. 11 | Wiesbeck, Karl 41610283
SV Adler Unsemherrn e V.
19 | Wolfsteiner, Tobias 416020031

102.9

98.7
96.9
96.8
96.1
95.9
95.6
95.5
94.7
94.6
94.3
942
93.9
93.6
92.7
92.4
923
92.1
91.6
91.6
91.2
90.9
90.7
89.9
89.6

89.2
89.2

88.7
88.4
88.4
88.1
86.9

86.8

86.8

1004
93.8
957
924
89.0
84.1
934
86.2
93.6
914
82.2
90.1
87.4
91.1
82.2
91.1
88.0
65.5
87.1
88.8
82.9
77.3
88.9

85.8

83.4
88.7

87.3
87.3
80.7
83.2
77.6

82.8

83.7

100.2

91.3

85.4
84.0
914
76‘.3
924
90.4
817
89.7
83.8
89.4

88.3
779

88.7

- 880

85.2

78.1

98.7

86.6

90.2

747

89.3

87.0

88.5

856.9

87.6

87.6

83.5

98.7
96.9
96.8
96.1
95.9
95.6
95.5
94.7
94.6
94.3
94.2
93.9
93.6
92.7
924
92.3
92.1
91.6
91.6
91.2
90.9
90.7
89.9
89.6

89.2
89.2

88.7
88.4
88.4
88.1
86.9

86.8

86.8



35. 6| Heintze , Eva 416020023 86.7 81.5 78.0 86.7
36. 64 | Bruckmiiller, Josef 416020076 86.5 85.1 83.8 86.5
37. 8 | Gaspar, Erich 41610226 86.1 84.9 61.5 86.1
SV Adler Unsernherrn e.V.

38. 60 | Frey, Thomas 416020072 85.8 827 85.8
39. 37 | Eder, Maria 416020049 84.6 79.6 62.4 84.6
40. 49 [ Sammiiller, Gerhard 416020061 84.5 84.5
41, 67 | Hagl, Magdalena 416020079 82.9 721 82.9
42. 54 | Frey, Alois 416020066 | 82.6> 78.4 747 60.9 82.6
43. 38 | WeiRt, Walburga 416020050 82.3 82.3
44, 33| Reit, Thomas 416020045 814 80.6 67.4 66.1 814
45. 36 | Bumes, Georg 416020048 81.2 79.2 81.2

53 | Zrieschling, Paul 416020065 81.2 79.6 38.3 283 81.2
47. 57 | Binner, Hermann 416020069 81.0 71.0 70.8 81.0
48. 15 | Bruckimeier, Florian 416020027 79.9 79.9

13| Kraus , Elfriede 416020025 79.9 594 79.9
50. 4| Ertl, Franziska 416020021 78.8 62.5 78.8
51. 29 | Wagner, Tanja 416020041 78.7 : 78.7
52. 45 Dirr, Martha 416020057 78.0 77.2 74.9 78.0
53, 30 | Hagl, Konrad 1416020042 77.7 70.7 77.7

31| Lautner, Iris 416020043 77.7 77.7
55. 51 | Bauer, Stefan ‘ /| 416020063 774 - 755| 736 67.9 774
56. 20 | Bruckimeier, Thomas 416020032 77.3 73.7 77.3
57. 68 | Briicklmeier, Tobias 416020080~ 755 66.4 75.5
58. 56 | Hackl, Uli 416020068 75.0 69.8 | 75.0
59. 21 | Fiinfer , Werner 416020033 733 709 73.3
60. 23| Kramer, Heinz 416020035 723 411 72.3
61. 42| Langmeir, Daniel 416020054 719 71.9
62. 3| Ertl, Christine | 416020020 716 57.0 71.6
63. 16 | Wittmann, Martin 416020028 715 69.1 71.5
64. 32| Langmeier , Anton 416020044 68.2 54.7 68.2
65. 61| Dick, Martin 416020073 63.6 60.2 63.6
66. 41 { Reinhold, Gottschali 416020053 63.4 61.8 63.4
67. 55 | Zrieschling, Andrea 416020067 61.8 61.6 61.8
68. 62 | Rapple, Gabriele 416020074 61.4 61.4
69. 28| Wagner, Robert 416020040 60.3 32| 60.3
70. 17 | Schmaus, Erwin 416020029 572 54.6 57.2
71. 18 { Schmaus, Joachim _416020030 214 M7 214
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DorfschieRen 2018

21.06.2018 - 22.06.2019

4 5 |
IEYTON,

“LEKTRONIK]

ERGEBNISSE
DORFKONIG
Platz| SNr |
1. 45| Dirr, Martha 416020057 15.2
2. 38 | WeiR, Walburga 416020050 58.3
3. 24 | Wohrl, Rudi 416020036 110.3
4. 26 | Humbold, Johanna 416020038 197.5
5. 61 | Dick, Martin 416020073 » 205.7
6. 2| Ertl, Stephan jun. 416020019 210.6
39 | WeiB, Christine 416020051 210.6
8. 40 | WeiBl, Markus 416020052 218.9
9. 51 | Bauer, Stefan 416020063 235.0
10. 43| Eder, Josef 416020055 2735
11. 66 | Eder, Josef jun. 416020078 - 276.7
12. 71| Dr. Wiercinski, Andreas 416020083 3145
13. 15 | Bricklmeier, Florian 416020027 325.7
14. 20 | Briickimeier, Thomas 416020032 328.0
15. 58 | Amann, Martin 41610217 343.8
SV Adler Unsernherm e.V.
16. 23 | Kramer, Heinz 416020035 390.3
17. 14 | Humbold, Birgit 416020026 420.6
18. 32 | Langmeier , Anton 416020044 449.6
19. 48 | Humbold, Michael 416020060 , 452.5
20. 27 | Humbold, Karin 416020039 462.5
21. 19 | Wolfsteiner, Tobias 416020031 469.9
22. 11 | Wiesbeck, Karl 41610283 4827
SV Adier Unsernherrn e.V.
23. 70 | Wenzel, Romuald 416020082 ; 491.8
24. 60 | Frey, Thomas 416020072 4954
25. 34 | Langmeier, Petra 416020046 i 496.7
26. 9 | Humbold, Michael 41610238 503.1
SV Adler Unsernherrn e.V.
27. 47 | Modl, Armin 416020059 » 521.0
28. 69 | Atz, Sebastian 416020081 536.3
29. 64 | Bruckmiiller, Josef 416020076 545.6
30. 63 | Reil, Anton 416020075 575.5
31. 5| Ertl, Theresa 416020022 577.2
32. 36 | Bumes, Georg 416020048 580.2
33, 1| Ertl, Stephan sen. 416020018 ‘ 590.4
34. 13| Kraus , Eifriede 416020025 609.2
35. 22 | Altmann, Markus 416020034 622.9




36.
37.
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55.
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66.

67.
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69.
70.

53
59
42
68
41
46
49
62
72
55
21
31
57
37
35

65

67
10

25
33
50

52
12

16

29
56

30
17
28

6

Zrieschling, Paul
Wiesner, Mirko
Langmeir, Daniel
Briicklmeier, Tobias
Reinhold, Gottschall
Binner, Heinz
Sammiiller, Gerhard
Rapple, Gabriele
Eder, Maria Theresia
Zrieschiing, Andrea
Finfer , Werner
Lautner, Iris
Binner, Hermann
Eder, Maria
Schmidmeier, Anton
Ertl, Franziska
Bruckmiilier, Sandro
Humbold, Martin
Hagl, Magdailena

Wenz, Karl
SV Adler Unsernherrn e V.

Wohrl, Franz

Reil, Thomas
Sammiiller, Raphae!
Frey, Alois

Bauer, Andreas

Schmidmeier, Titus
SV Adler Unsernherrn e V.

Wittmann, Martin
Ertl, Christine
Wagner, Tanja
Hack!, Uli

Gaspar, Erich
SV Adler Unsernherrn e V.

Hagl, Konrad
Schmaus, Erwin
Wagner, Robert

Heintze , Eva

416020065
416020070
416020054
416020080
416020053
416020058
416020061
416020074
416020084
416020067
416020033
416020043
416020069
416020049
416020047
416020021
416020077
416020056
416020079

41610280

41 6020037
416020045
416020062
416020066
416020064

41610272

416020028
416020020
416020041
416020068

41610226

416020042
416020029

416020040

416020023

625.3
648.5
649.4
663.0
687.4
704.6
711.4
721.2
728.9
778.5
779.9
789.4
808.3
841.6
915.1
973.5
993.6
$95.1
1028.0
1087.7

1098.9
1150.3
1152.2
1213.2
1262.3
- 1269.8

1320.9
1373.2
13771
1503.2
1514.4

1549.5
1827.3
2670.5
4178.0
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